РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
"ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2020 год  № 60

п. Тарасовский

О внесении изменений в Устав муниципального унитарного предприятия «Тарасовские тепловые сети»

В целях приведения Устава муниципального унитарного предприятия «Тарасовские тепловые сети» в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 14.11.2002 № 161 – ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав муниципального унитарного предприятия «Тарасовские тепловые сети» следующие изменения:
1.1. Статью 2 дополнить пунктом 2.2.1 следующего содержания (следующих видов деятельности):
«п. 2.2.1  Код ОКВЭД 2 – 43.22 Производство санитарно-технических работ, монтаж отопительных систем и систем кондиционирования воздуха.
           Код ОКВЭД 2 – 43.12.3 Производство земельных работ.
           Код ОКВЭД 2 – 43.21 Производство электромонтажных работ.
	         Код ОКВЭД 2 – 43.91 Производство кровельных работ.
2. Зарегистрировать изменения в Устав муниципального унитарного предприятия «Тарасовские тепловые сети» в порядке, установленном действующим законодательством.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Тарасовского
сельского поселения							       А.В. Бахаровский